Tribunal de Contas do Estado de Goiás
Pregoeira e Equipe de Apoio

Tribunal de Contas do Estado de Goiás – www.tce.go.gov.br
Av. Ubirajara Berocan Leite, 640, St. Jaó Goiânia-GO - CEP 74.674-015  - (62) 3228-2852

NOTA DE ESCLARECIMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

A Pregoeira e Equipe de Apoio do TCE-GO, nomeados pela Portaria nº 449/2021,

torna público aos licitantes interessados em participar da sessão do Pregão

Eletrônico nº 001/2022 que visa a prestação de serviços de impressão, digitalização e

cópia de documentos, com fornecimento de equipamentos, manutenção preventiva e

corretiva dos mesmos, substituição de peças, componentes e materiais utilizados na

manutenção, fornecimento de insumos originais, exceto papel, para atender as

necessidades do Tribunal de Contas do Estado de Goiás, conforme condições,

quantidades e exigências de acordo com as especificações técnicas do Termo de

Referência e seus anexos, os seguintes esclarecimentos:

QUESTIONAMENTO 01 - A especificação dos equipamentos constantes no item
8.1.7, foram realizadas conforme as necessidades técnicas do Tribunal . Sendo que o
Item 01 atende aos modelos HP(m428fdw), Lexmark (mx522adhe), Ricoh(im430if)

QUESTIONAMENTO 02 - A especificação dos equipamentos constantes no item
8.1.11, foram realizadas conforme as necessidades técnicas do Tribunal . Sendo que o
Item 01 atende aos modelos HP(m428fdw), Lexmark (mx522adhe), Ricoh(im430if)

QUESTIONAMENTO 03 -  A especificação dos equipamentos constantes no item
8.2.3, foram realizadas conforme as necessidades técnicas do Tribunal . Sendo que o
Item 02 atende aos modelos Kyocera(m6635dn),
HP (E57540dn), Lexmark(cx625adhe)

QUESTIONAMENTO 04 -  A tensão da rede elétrica do TCE-Go é de 220V

Goiânia, 10 de fevereiro de 2022.

POLYANE VIEIRA MEIRELES
PREGOEIRA

http://www.tce.go.gov.br/